
         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

                      Πάτρα,  25 - 10 - 2018 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ                       Αριθ. Πρωτ.: Φ.31.1/12508 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ   

   ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ   
                    ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
                           ΤΜΗΜΑ Γ΄-ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ    
Ταχ. Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ. Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες     : Β. Αργυροπούλου 
Τηλέφωνο          : 2610-362.418 
Fax                       : 2610-362.410 
E-Mail                 : mail@pdede.sch.gr 

 ΑΠΟΦΑΣΗ  
 

 
 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση εφορευτικών επιτροπών Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας για τη διεξαγωγή των εκλογών 

για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων των εκπ/κών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια» 
 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000, αρ. 14, παρ. 29, περ. ε’ 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/13-2-2002/τ. Α΄) «Οργάνωση των Περ/κών 

Υπηρεσιών ΠΕ και ΔΕ Εκπαίδευσης ….» 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων» 

4. Την αριθμ. Φ353/1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/2002) απόφαση του 

Υπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων περί καθορισμού των καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 

5. Την αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/9-4-2015 (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) Υ.Α., με θέμα: 

«Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα 

υπηρετούντων» σε συνδυασμό με την αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 (ΑΔΑ: 

6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57



6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003, άρθρο 22 

7. Την αριθμ. Φ.350/63/145388/Ε3/6-9-2018 (ΑΔΑ:6ΔΛΗ4653ΠΣ-ΡΗΔ) εγκύκλιο του ΥΠΠΕΘ  

8. Το με αριθμ. 6728/17-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Συγκροτούμε εφορευτικές επιτροπές της Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας, έργο των οποίων θα είναι η 

διεξαγωγή των εκλογών στις 7–11–2018, ημέρα Τετάρτη και ώρα 9:00 – 17:00, για την ανάδειξη 

των αιρετών εκπροσώπων των εκπ/κών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια, ως ακολούθως: 

1η Εφορευτική Επιτροπή 

1. Κλειδέρης Παναγιώτης του Ιωάννη, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως πρόεδρος, με 

αναπληρωτή του τον Νικολούτσο Χρήστο του Παναγιώτη, εκπ/κό κλ. ΠΕ70. 

2. Καπόλα Αναστασία του Δημητρίου, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρωτή της τον Πανουτσόπουλο Παναγιώτη του Αριστομένη, εκπ/κό κλ. ΠΕ70  

3. Κατσικάς Ηλίας του Γεωργίου, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρώτριά του την Γεωργοπούλου Ελένη του Ιωάννη, εκπ/κό κλ. ΠΕ70. 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν στο χώρο του 2ου Δημοτικού Σχολείου Αμαλιάδας και σε αυτό θα 

ψηφίσουν οι εκπαιδευτικοί των παρακάτω σχολικών μονάδων: 

 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 1ΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ                                                                           

(ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 2ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ) 

1 2/Θ Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 
2 2/Θ Δ.Σ. ΕΦΥΡΑΣ 
3 2/Θ Δ.Σ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
4 2/Θ Δ.Σ. ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 
5 3/Θ Δ.Σ. ΑΥΓΕΙΟΥ 
6 3/Θ Δ.Σ. ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
7 3/Θ Δ.Σ. ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 
8 7/Θ 1ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
9 12/Θ 2ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
10 7/Θ 3ο Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
11 12/Θ 1ο  Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
12 12/Θ 2ο  Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
13 12/Θ 3ο  Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57



14 11/Θ 4ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
15 12/Θ 5ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
16 12/Θ 6ο Δ.Σ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
17 4/Θ ΕΙΔ. ΔΗΜ.  ΣΧ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
18 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΔΑΜΑ 
19 6/Θ Δ.Σ. ΚΕΝΤΡΟΥ 
20 6/Θ Δ.Σ. ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
21 6/Θ Δ.Σ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
22 6/Θ Δ.Σ. ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
23 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
24 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΑΜΠΟΥ 
25 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΓΕΡΑΚΙΟΥ 
26 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΔΟΥΝΕΪΚΩΝ 
27 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΥΒΙΩΝ ΗΛΙΔΑΣ 
28 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΡΔΑΜΑ 
29 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟΥ 
30 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 
31 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΣΑΒΑΛΙΩΝ 
32 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΧΑΒΑΡΙΟΥ 
33 1/Θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
34 1/Θ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
35 1/Θ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 
36 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΡΟΥΠΑΚΙΟΥ 
37 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΕΦΥΡΑΣ 
38 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
39 2/Θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
40 2/Θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
41 2/Θ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
42 2/Θ                           4ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
43 2/Θ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
44 2/Θ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
45 2/Θ 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
46 2/Θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ 

 

2η Εφορευτική Επιτροπή 

1. Καρατζάς Ανδρέας του Διονυσίου, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως πρόεδρος, με 

αναπληρώτριά του την Γιαννακοπούλου Μαρία του Νικολάου, εκπ/κό κλ. ΠΕ70. 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57



2. Ανδρεανίδου Μαρία του Στυλιανού, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρώτριά της την Γκούσκου Αγγελική του Διονυσίου, εκπ/κό κλ. ΠΕ60 

(Νηπιαγωγών).  

3. Γαργαλιάνος Ιωάννης του Θεοδώρου, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων),  ως τακτικό μέλος, 

με αναπληρωτή του τον Ζωγόπουλο Κωνσταντίνο του Παναγιώτη, εκπ/κό κλ. ΠΕ70. 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν στο χώρο του 2ου Δημοτικού Σχολείου Λεχαινών και σε αυτό θα 

ψηφίσουν οι εκπαιδευτικοί των παρακάτω σχολικών μονάδων:   

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 2ΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ (ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ) 

1 2/Θ Δ.Σ. ΜΠΟΡΣΙΟΥ 

2 3/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 
3 3/Θ Δ.Σ. ΚΑΣΤΡΟΥ 
4 6/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ 
5 4/Θ Δ.Σ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
6 6/Θ Δ.Σ. ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
7 6/Θ Δ.Σ. Κ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ - ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
8 6/Θ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
9 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 

10 7/Θ 1ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
11 7/Θ 2ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
12 12/Θ 2ο Δ.Σ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
13 8/Θ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
14 12/Θ 1ο Δ.Σ. ΒΑΡΔΑΣ 
15 12/Θ Δ.Σ. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
16 12/Θ Δ.Σ. ΤΡΑΓΑΝΟΥ 
17 3/Θ ΕΙΔ. ΔΗΜ.  ΣΧ. ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
18 1/Θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
19 3/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΡΔΑΣ 
20 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΥΡΤΕΣΙΟΥ 
21 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΣΕΡΜΠΑΝΙΟΥ 
22 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
23 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΣΤΡΟΥ 
24 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΥΛΛΗΝΗΣ 
25 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
26 2/Θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
27 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΜΥΡΣΙΝΗΣ 
28 2/Θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57



29 2/Θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
30 2/Θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟΥ 
31 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
32 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΝΩΛΑΔΑΣ 
33 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ Α.Β. ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ 
34 2/Θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 
35 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΤΡΑΓΑΝΟΥ 

 

3η Εφορευτική Επιτροπή 

1. Αμπατζής Γεώργιος του Ιωάννη, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως πρόεδρος, με 

αναπληρωτή του τον Φουρκαλίδη Στέργιο του Χρήστου, εκπ/κό κλ. ΠΕ11 (Φυσικής 

Αγωγής) 

2. Χαλατσάκη Αικατερίνη-Άννα του Πολυζώη, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως τακτικό 

μέλος, με αναπληρώτριά της την Παπασταυροπούλου Ευαγγελία-Μαρία του 

Επαμεινώνδα, εκπ/κό κλ. ΠΕ60 (Νηπιαγωγών)  

3. Παναγοπούλου Σοφία του Παναγιώτη, εκπ/κός κλ. ΠΕ79.01 (Μουσικής),  ως τακτικό 

μέλος, με αναπληρώτριά της την Γαλανοπούλου Τασία του Ιωάννη, εκπ/κό κλ. ΠΕ70. 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν στο χώρο του Δημοτικού Σχολείου Καλλίκωμου και σε αυτό θα 

ψηφίσουν οι εκπαιδευτικοί των παρακάτω σχολικών μονάδων:  

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 3ΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Π.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

(ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ) 

1 1/Θ Δ.Σ. ΔΙΑΣΕΛΛΩΝ 
2 1/Θ Δ.Σ. ΠΛΑΤΙΑΝΑΣ 
3 1/Θ Δ.Σ. ΦΡΙΞΑΣ 
4 2/Θ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
5 2/Θ Δ.Σ. ΚΑΚΟΒΑΤΟΥ 
6 2/Θ Δ.Σ. ΛΕΥΚΗΣ 
7 4/Θ Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 
8 3/Θ Δ.Σ. ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
9 4/Θ Δ.Σ. Ν. ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
10 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 
11 6/Θ Δ.Σ. ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 
12 11/Θ Δ.Σ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
13 17/Θ 1ο Δ.Σ. ΖΑΧΑΡΩΣ 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57



14 2/Θ ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
15 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
16 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΛΕΥΚΗΣ 
17 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΔΡΙΤΣΑΙΝΑΣ 
18 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΟΧΩΡΙΟΥ 
19 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΒΡΙΝΑΣ 
20 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΚΩΜΟΥ 
21 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΓΑΛΕΙΑΣ 
22 3/Θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 
23 3/Θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΖΑΧΑΡΩΣ 
24 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 
25 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΚΡΙΣΙΩΝ 

 

4η Εφορευτική Επιτροπή 

1. Παρασκευόπουλος Τρύφων του Νικολάου, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως πρόεδρος, 

με αναπληρωτή του τον Ζιώγα Κωνσταντίνο του Χρήστου, εκπ/κό κλ. ΠΕ70. 

2. Βλάχου Ευθυμία του Δημητρίου, εκπ/κός κλ. ΠΕ86 (Πληροφορικής), ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρώτριά της την Μαρινοπούλου Χαρίκλεια του Παναγιώτη, εκπ/κό κλ. ΠΕ70.  

3. Δούλκαρη Γεωργία του Αναστασίου, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων),  ως τακτικό μέλος, με 

αναπληρώτριά της την Γαλανοπούλου Κωνσταντίνα του Δημητρίου, εκπ/κό κλ. ΠΕ70. 

Οι εκλογές θα διεξαχθούν στο χώρο του 2ου Δημοτικού Σχολείου Πύργου και σε αυτό θα 

ψηφίσουν οι εκπαιδευτικοί των παρακάτω σχολικών μονάδων:   

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 4ΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 
(ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ) 

1 2/Θ Δ.Σ. ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ 

  

36 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 
2 2/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ 37 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
3 2/Θ Δ.Σ. ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 38 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΡΕΦΙΟΥ 
4 2/Θ Δ.Σ. ΑΜΠΕΛΩΝΑ 39 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΑΛΦΕΙΟΥΣΑΣ 
5 1/Θ Δ.Σ. ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 40 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 
6 1/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΤΣΟΧΕΡΑΣ 41 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
7 2/Θ Δ.Σ. ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 42 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΧΑΝΑΚΙΩΝ 
8 2/Θ Δ.Σ. ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 43 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΛΑΜΠΕΙΑΣ  
9 2/Θ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΑΚΙΟΥ 44 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  
10 2/Θ Δ.Σ. ΛΑΜΠΕΙΑΣ  45 2/Θ 11ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57



11 3/Θ Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 46 1/Θ 6ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
12 2/Θ Δ.Σ. ΧΕΛΙΔΟΝΙΟΥ  47 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
13 3/Θ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 48 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 
14 2/Θ Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 49 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΤΑΚΟΛΟΥ 
15 1/Θ Δ.Σ. ΛΑΝΘΙΟΥ 50 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΤΑΡΑΧΙΟΥ 
16 2/Θ Δ.Σ. ΠΡΑΣΙΝΟΥ 51 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 
17 2/Θ Δ.Σ. ΣΑΛΜΩΝΗΣ 52 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΥΜΑΝΗ  
18 2/Θ Δ.Σ. ΩΛΕΝΑΣ 53 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΛΑΛΑ 
19 4/Θ Δ.Σ. ΚΟΥΜΑΝΙ  54 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΓΟΥΜΕΡΟΥ 
20 6/Θ Δ.Σ. ΛΑΛΑ 55 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΛΑΝΤΖΟΪΟΥ 
21 4/Θ Δ.Σ. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 56 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ 
22 4/Θ Δ.Σ. ΓΟΥΜΕΡΟΥ 57 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 
23 6/Θ Δ.Σ. ΠΕΛΟΠΙΟΥ 58 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΩΛΕΝΑΣ 
24 6/Θ 10ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 59 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΛΟΠΙΟΥ 
25 6/Θ 8ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 60 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 
26 6/Θ Δ.Σ. ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 61 2/Θ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
27 6/Θ Δ.Σ. ΒΟΥΝΑΡΓΟΥ 62 2/Θ 12ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
28 6/Θ Δ.Σ. ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ 63 2/Θ 14ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
29 6/Θ Δ.Σ. ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ-ΜΑΓΟΥΛΑΣ 64 2/Θ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
30 6/Θ Δ.Σ. ΜΥΡΤΙΑΣ 65 2/Θ 9ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
31 7/Θ Δ.Σ. ΣΚΟΥΡΟΧΩΡΙΟΥ 66 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΒΑΡΒΑΣΑΙΝΑΣ 
32 4/Θ 11ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 67 1/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΜΥΡΤΙΑΣ 
33 11/Θ 5ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 68 2/Θ Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΡΑΤΟΥΛΑ 
34 10/Θ Δ.Σ. ΑΡΧ. ΟΛΥΜΠΙΑΣ 69 

  
1/Θ 
  

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
  35 2/Θ ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧ. ΠΥΡΓΟΥ 

 

5η Εφορευτική Επιτροπή 

1. Γατσή Σπυρούλα του Ανδρέα, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως πρόεδρος, με 

αναπληρώτριά της την Βρόντου Αγγελική του Διονυσίου, εκπ/κό κλ. ΠΕ60 (Νηπιαγωγών). 

2. Χρυσανθακοπούλου Αναστασία του Διονυσίου, εκπ/κός κλ. ΠΕ70 (Δασκάλων), ως 

τακτικό μέλος, με αναπληρώτριά της την Γιαννακοπούλου Μαρία του Θεόδωρου, εκπ/κό 

κλ. ΠΕ70. 

3. Παπαδοπούλου Αικατερίνη του Δημητρίου, εκπ/κός κλ. ΠΕ11 (Φυσικής Αγωγής),  ως 

τακτικό μέλος, με αναπληρώτριά της την Παπανικολάου Ευγενία  του Πολυχρόνη, εκπ/κό 

κλ. ΠΕ70. 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57



Οι εκλογές θα διεξαχθούν στο χώρο του 2ου Δημοτικού Σχολείου Πύργου και σε αυτό θα 

ψηφίσουν οι εκπαιδευτικοί των παρακάτω σχολικών μονάδων:   

 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ 5ΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

(ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ) 
1 16/Θ 1ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
2 14/Θ 2ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
3 12/Θ 3ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
4 12/Θ 4ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
5 16/Θ 6ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
6 12/Θ 7ο Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ 
7 1/Θ 13ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
8 2/Θ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
9 2/Θ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
10 3/Θ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
11 2/Θ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
12 2/Θ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
13 2/Θ 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

 

 

Ο   Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης 
   Δυτικής Ελλάδας 

 

 

 

 Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 

 

 

 
 
 
 
 
Αποδέκτες: 
Δ/νση Π/θμιας Εκπ/σης Ηλείας 
 

ΑΔΑ: ΨΚ4Ε4653ΠΣ-Ι57


		2018-10-26T13:01:46+0300
	Athens




